Press Release

2019 年 11 月１日

各     位

会 社 名 ヨシコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田 尚洋

（コード番号5280 JASDAQ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 杉本 貞章

電話番号 054-205-6363

ビジネスカジュアル導入のお知らせ

弊社では、作業能率の向上を図り、働き方の固定イメージを変革するため、ビジネスカジュアルを導入す

ることとし、クール・ビズ実施期間に限らず、通年において原則軽装（ノーネクタイ、カジュアルな服装）での

勤務を推奨してまいります。

簡素な服装にて業務に従事いたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

実施開始日：2019 年 11 月 1 日